Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2014

№ 1021
г.Волгодонск

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Волгодонска

от 23.06.2010 №1208 «О создании

комиссии по реализации приоритетных национальных проектов «Доступное и комфортное жилье – гражданам России», «Здоровье», «Образование» в городе Волгодонске»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в соответствии с действующим законодательством и кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести изменение в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 23.06.2010 №1208 «О создании комиссии по реализации приоритетных национальных проектов «Доступное и комфортное жилье – гражданам России», «Здоровье», «Образование» в городе Волгодонске», изложив его в новой редакции (приложение).

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук, заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Н.А.Плыгунова.

Мэр города Волгодонска

В.А.Фирсов

Проект вносит отдел координации

отраслей социальной сферы

Администрации города Волгодонска
[image: image1.jpg]AIMuHUCTPaUUs ropopa Bonrogomcka t
e

\A. Kynuwescxas |

{
20__rf

Приложение
к постановлению

Администрации

города Волгодонска

от 31.03.2014  № 1021
Приложение 2

к постановлению

Администрации

города Волгодонска

от 23.06.2010 № 1208
Состав

комиссии по реализации приоритетных национальных проектов

«Доступное жилье – гражданам России», «Здоровье», «Образование»

в городе Волгодонске

	Фирсов Виктор Александрович
	- Мэр города Волгодонска, председатель комиссии

	Полищук Наталья Викторовна
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию, заместитель председателя комиссии

	Плыгунов Николай Александрович
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству, заместитель председателя комиссии

	Смоляр Светлана Анатольевна
	- начальник отдела координации отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Антропова Галина Михайловна
	- начальник Управления здравоохранения г.Волгодонска

	Белан Нина Владимировна
	- начальник Управления образования г.Волгодонска

	Белякова Надежда Васильевна
	- начальник Финансового управления города Волгодонска

	Журба Галина Владимировна
	- директор территориального филиала №2 Территориального областного фонда обязательного медицинского страхования Ростовской области (по согласованию)

	Зяблова Светлана Владимировна
	- председателя городской общественной организации по защите прав многодетных, малообеспеченных семей и семей, занимающихся воспитанием детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (по согласованию)

	Ищенко Николай Павлович
	- председатель Ассоциации строительных организаций (по согласованию)

	Пучкова Галина Николаевна
	- ведущий специалист сектора по взаимодействию с организациями строительной отрасли Администрации города Волгодонска

	Скакунова Любовь Валерьевна
	- начальник жилищного отдела МКУ «Департамент строительства и городского хозяйства»

	Ткаченко Людмила Гарриевна
	- заместитель председателя Волгодонской городской Думы, депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу №18 (по согласованию)

	Шахова Ирина Афанасьевна
	- директор муниципального общеобразовательного учреждения лицея №11, председатель Совета руководителей образовательных учреждений города (по согласованию)

Управляющий делами

  И.В.Орлова

[image: image2.jpg]AIMuHUCTPaUUs ropopa Bonrogomcka t
e

\A. Kynuwescxas |

{
20__rf